19/07/2022 17:37 SEI/GOVMG - 48883103 - Despacho

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56100005&infra_sistema=… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

SUPRAM SUL DE MINAS - Diretoria Regional de Regularização Ambiental

Processo nº 1370.01.0003607/2022-72

Belo Horizonte, 29 de junho de 2022.

Procedência: Despacho nº 196/2022/SEMAD/SUPRAM SUL - DRRA

Destinatário: NAO - Núcleo de Apoio Operacional - Supram Sul de Minas

Assunto: Solicitação de revogação de licença

DESPACHO

Tendo em vista a concessão do certificado n° 2404 de LAS do empreendimento Paulo Silva Freire  em
24/06/2022, solicitamos a revogação do Certificado n° 6566 da  LAS anteriormente concedida a
este  empreendimento, nos termos do Art. 11, parágrafo único da Deliberação Normativa COPAM nº
217/2017.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Junqueira Maciel Vilela, Servidor(a)
Público(a), em 29/06/2022, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
48883103 e o código CRC 351717D0.

Referência: Processo nº 1370.01.0003607/2022-72 SEI nº 48883103

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0